
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1872

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:27

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 98/2012

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem por objeto aquisição de
gêneros alimentícios referentes à alimentação escolar do mês de outubro para as escolas municipais,
tendo em vista o resultado do Pregão nº47/2012, realizada no dia 02 de outubro de 2012,
devidamente homologada Anexos Contrato 98/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem por objeto aquisição de
gêneros alimentícios referentes à alimentação escolar do mês de outubro para as escolas municipais,
tendo em vista o resultado do Pregão nº47/2012, realizada no dia 02 de outubro de 2012,
devidamente homologada Anexos Contrato 98/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2012 00:00:00 Contrato 98/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1872/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-referentes-a-alimentacao-escolar-do-mes-de-outubro-para-as-escolas-municipais-tendo-em-vista-o-resultado-do-pregao-n472012-realizada-no-dia-02-de-outubro-de-2012-devidamente-homologad/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T9fH1LpQ.pdf

